Se pone

confiteat. et quod si non fecit. Item nichil  
suaveat fieri pro salute corporis quod sit  
de salute anime. li. iii. c. xxxiii. de pe.  
re. c. xxix. Item de fessio. Quere hoiu

**Mendaciu.** **diu.**

**Q**uod sit mendaciu quod memi  
ri. quod die falsum et in quo differat  
h tria. li. i. c. x. de mendacio. c. j.  
mendaciu. et. c. ij. die falsum.

**Q**uod die falsum ut mendaciu  
semper sit peccatum. c. ij. die falsu.

**Q**uod de octogentibus mendaciorum sed;  
aug. et quod sit genus. c. ij. v. ca. de  
tribus generibus mendaciorum. c. p. in solo.  
officioso nocoso. c. iij. sit etia.

**Q**uod an mendaciu sit mortale uel  
ueniale peccatum. c. v. Restat uide.

**Q**uod agens sit et quis quis ad inor  
tem et non potest celari in mendacio  
c. vi. Solet dubitari.

**N**ota quod ibidem aliquis menda  
ciu dicit sine peccato. de h. in glo. ibid  
si. v. menciendum est. Item de hoc. c. v.  
restat uide. in glo. si. v. potest peccare.

**Q**uod de mendacio obsecratis et in  
aliis eodem actione possit mereri et  
demereri. c. vii. Item q.

**Q**uod mentis quis signo sit in solo. li.  
i. c. vii. de apostata. c. vii. Circa il  
tas. in glo. si. v. ut signo.

**M**eritor.

**Q**uere emptio. negotiu.

**M**eritum.

**Q**uod potest aliquis alii mereri pro  
manu gratiam. li. iii. c. xxxiii. de pe.  
re. c. lxxvi. Sciendum est. Quere  
mendacium.

**M**eritus.

**Q**uod ut meretur excuset de cantem  
et exorato. li. iii. c. xxxiii. de summa ex  
oratois. c. xli. Quod si as. in glo. si  
v. pmeru et si. v. Ita ne.

**Q**uod sit meretur qui cadat in stan  
te iuru et plura alia demeretur. Que

**M**issa. **Violentia.**

**Q**uod ubi missa debeat celebrari.  
li. iii. c. xxxiii. de sacramento iteram  
dis ut si. c. xiii. Item non debet.

**Q**uod ut sine uestibus sacris officii pos  
sit ibidem in glo. si. v. Intinere.

**Q**uod de clerico celebrante missam  
in aliquo loco nouo sine auctoritate  
epi. c. x. Item possunt.

**Q**uod ubi tunc una missa in die can  
tetur in sex casibus. c. xiiii. Item non

**Q**uod cum pbi aliquis **debt.**  
missam speciale audiri in eorum  
audiat missam de die ibidem.

**Q**uod de gloria in excelsis et cetero in unum  
quod sunt cantanda ibidem.

**Q**uod ut missa possit cantari de noc  
te ut aut matutinas ut aut pu  
ma deam. et quod peccet qui h  
facit ibidem in glo. si. v. potest peccare.

**Q**uod de sacerdotibus corpore uicariis  
li. ii. c. i. de homicidio. c. ix. quod de

**Q**uod de sacerdotibus in omni huius  
modi leprosis furiosis leuaticis de  
moniacis caducis. sine epilep  
ticis ibidem in glo. si. v. potest leprosi

**Q**uod si faciet **culu.**  
sacerdos qui in sua canonice mis  
se recolat aliquis peccatum mortale. li. iii.  
c. xxx. de scandalo et pplexitate.

C. vi. p. ne.

**Q**uoniam peccat qui simulat se facere qm qui in pto celebrat et sumit ibidem iglo. fr. v. de hoie.

**Q**uod de sacerdote qui celebraturus pnegligencia n ministrat panem ut uniu. ul aq. et no aduertit ut q ad psecratom ul usq ad suprom

**Q**uod nulla p. cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.

**Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu. **Q**uod si agens sit cu.